АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J/ llMitl 2019 г.

О внесении изменений в приложения № 1 , № 2 к распоряжению администрации города
Рязани от 29.05.2015 № 1079-р «О создании комиссии по согласованию заключения

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы

администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Рязани»:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани

от 29.05.2015 № 1079-р «О создании комиссии по согласованию заключения контракта

с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» (в редакции распоряжений

администраций города Рязани от 23.11.2015 № 2394-р, от 15.06.2016 № 968-р,

от 25.10.2016 № 1737-р, от 30.01.2018 № 131 -р) изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Внести в приложение № 2 к распоряжению администрации города Рязани

от 29.05.2015 № 1079-р «О создании комиссии по согласованию заключения контракта

с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» (в редакции распоряжений

администрации города Рязани от 23.11.2015 № 2394-р, от 15.06.2016 № 968-р,

от 25.10.2016 № 1737-р, от 30.01.2018 № 131 -р) изменение, заменив в третьем абзаце

пункта 17 слова «управления документационного обеспечения» словами «управления

делами».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на и.о. заместителя главы администрации B.C. Бурмистрова.

И.о. главы администрации

V, *" ч. /.£• С>"

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

к распоряжению
от л

ПРИЛОЖЕНИЕ
инистрации города Рязани „

2019г. № iMf-j

Состав комиссии по согласованию заключения контракта
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Тепляков Эдуард Игоревич

Шаврина Елена Валерьевна

Тарасова Елена Владимировна

Морозова Ольга Викторовна

Беглецов Владислав Юрьевич

и.о. начальника контрольно-аналитического
управления аппарата администрации
(председатель комиссии)

начальник отдела контроля и анализа
контрольно-аналитического управления
аппарата администрации (заместитель
председателя комиссии)

консультант отдела контроля и анализа
контрольно-аналитического управления
аппарата администрации

консультант отдела контроля в сфере закупок
контрольно-аналитического управления
аппарата администрации

консультант отдела контроля в сфере закупок
контрольно-аналитического управления
аппарата администрации (секретарь комиссии)